エンジニアMTG - 機能追加 #1774
2019.04.19 開発事業部MTG議事録
2019/04/19 16:31 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/04/19

優先度: 通常 期日:

担当者: 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 0.00時間

説明

2019.04.19 開発事業部MTG14:55～15:10 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、張、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆月額サイト

　・docomo系認証方式変更対応　調査中

◆コスらぼっ！Web

　・アイテム削除ツール開発　完了

　・アイテムサブカテゴリツール開発　作業中

◆その他

 ・情報システム管理者業務

DAU 1週間の平均

 Android：163

 iOS：212

 Web：271

1週間のインストール数・新規会員数

 インストール数：264

 新規会員数：92

収益

2019年

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

 1月合計 ￥6,899

2025/04/12 1/2

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ!

・問い合わせ対応

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・iOS12.2対応のための調査

◆月額サイト

・GW休業に関しての告知掲載作業

・退会処理

◆社内システム

・Thunderbirdの設定ドキュメント作成

◆ブックオフ訪問

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

・自作衣装キャンペーン当選者の連絡取り、ギフトの発送作業

●本名をもらい次第、Amazonギフト券を配布する

・台湾のスタジオ情報を集めました

・台湾のレイヤーさんのピックアップ作業

・スタンプの翻訳作業

●端末に設定されている言語でスタンプの画像を切り替える

・ツクモとモモの服、ウイッグの整理

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

履歴

#1 - 2019/04/19 16:31 - 久保 健太

- 説明 を更新

2025/04/12 2/2